

اتوبوس‌های ایرانی در مرزها و خاک عراق چقدر کرایه می‌گیرند؟

مدیرعامل اتحادیه اتوبوسرانی شهری با بیان اینکه نرخ کرایه اتوبوس‌های ایرانی در هر مسیر خاک عراق حداکثر ۱۵ هزار تومان است، گفت: در مرز شلمچه اتوبوس‌های عراقی فعالیت دارد و در چذابه نیز فعالیت اتوبوس‌های ایرانی از فردا آغاز می‌شود.

به گزارش گروه اجتماعی ایسکانیوز، محسن مسلم‌خانی مدیرعامل اتحادیه اتوبوسرانی شهری کشور با اشاره به تدارک ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس برای جابجایی زائران اربعین در مرزها گفت: امسال با توجه به پیش‌بینی افزایش تعداد زائران اربعین حسینی، خدمت‌رسانی در حوزه‌های مختلف به ویژه حمل و نقل ارتقا یافت.

نرخ کرایه اتوبوس‌ها از پارکینگ‌های مرزی تا نقطه صفر مرزی حداکثر ۳ هزار تومان است.

وی درباره اتوبوس‌های مستقر در مرزها و نرخ کرایه‌های این اتوبوس‌ها گفت: ما در مرزهای مختلف اتوبوس‌هایی را به منظور جابجایی زائران از پارکینگ‌ها به نقطه صفر مرزی پیش‌بینی کرده‌ایم که کرایه آن‌ها از ۲ تا ۳ هزار تومان است به طوری که در پارکینگ‌های مرز مهران که تا نقطه صفر مرزی مسیر بیشتری است، ۳ هزار تومان از زائران دریافت می‌شود و این مبلغ در سایر مرزها ۲ هزار تومان است.

مسلم‌خانی با بیان اینکه در مرز مهران با توجه به ازدحام جمعیت تعداد اتوبوس‌های مستقر بیشتر است، به خدمت‌رسانی اتوبوس‌های ایرانی در خاک عراق اشاره کرد و افزود: ۸۰۰ دستگاه اتوبوس در مرز مهران و خاک عراق مستقر شده است.

دلیل عدم انتقال اتوبوس‌ها از مرز مهران تا نجف

مسلم‌خانی با اشاره به اینکه اتوبوس‌های مستقر در مرز مهران و خاک عراق به دلیل مسافت زیاد تا نجف اشرف امکان جابجایی یکسره زائران از مرز تا نجف را ندارند، گفت: مسیر مرز مهران تا نجف ۳ بخش شده است، به طوری که اتوبوس‌های ایرانی مستقر در مرز از مرز مهران تا شهر کوت، از کوت تا دیوانیه و از دیوانیه تا شهر نجف زائران را جابجا می‌کند.

هزینه اتوبوس‌های ایرانی مرز مهران در هر مسیر ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان است

مدیرعامل اتحادیه اتوبوسرانی شهری کشور با بیان اینکه نرخ کرایه هر طرف از اتوبوس‌ها در مرز مهران ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان است، افزود: این تفاوت به دلیل نوع اتوبوس‌ها است و در مجموع زائران با اتوبوس‌های ایرانی در مرز مهران می‌توانند با ۳۰ تا ۴۵ هزار تومان به نجف اشرف مشرف شوند.

مسلم‌خانی با اشاره به وجود اتوبوس‌های عراقی در مرزها، گفت: اولویت با اتوبوس‌های عراقی است و در صورت درخواست عراق اتوبوس‌های ایرانی فعالیت می‌کنند. البته در مرز مهران و خسروی با توجه به تعداد بالای زائران اتوبوس‌های ایرانی نیز وارد چرخه حمل و نقل شده‌اند. همچنین زائران باید توجه داشته باشند که نرخ کرایه‌های اتوبوس‌های عراقی متفاوت است و زائران حتما برای جابجایی باید

دینار به همراه داشته باشند.

نرخ کرایه اتوبوس‌های ایرانی و عراقی در مرز خسروی یکسان است

وی با بیان اینکه در مرز خسروی با توافق صورت گرفته نرخ کرایه اتوبوس‌های ایرانی و عراقی یکسان است، تصریح کرد: در مرز خسروی اتوبوس‌های ایرانی و عراقی تا چند روز گذشته ۱۰۰ هزار تومان از زائران اخذ می‌کردند که از روز گذشته این مبلغ به ۸۰ هزار تومان کاهش یافت. این اتوبوس‌ها زائران را از مرز خسروی تا شهر حسینییه حوالی بغداد جابجا می‌کنند و زائران از آنجا می‌توانند به شهرهای سامرا، کاظمین، نجف یا حتی کربلا نیز مشرف شوند که در این مسیرها اتوبوس‌های عراقی وجود دارد.

تمامی اتوبوس‌های مستقر در مرز شلمچه عراقی است

مسلم‌خانی با اشاره به هزینه کرایه اتوبوس‌ها از مرز چذابه و شلمچه به شهرهای اطراف به ویژه نجف اشرف گفت: در مرز شلمچه با توجه به اینکه طرف عراقی درخواستی مبنی بر کمک در سیستم حمل و نقل از ما نداشته است، فقط اتوبوس‌ها عراقی وظیفه جابجایی زائران را برعهده دارند و بر اساس نرخ‌های عراقی که در استان مصوب می‌شود، کرایه از زائران اخذ می‌کنند. البته ما آمادگی داریم که در صورت نیاز و درخواست طرف عراقی اتوبوس‌های ایرانی را نیز در مرز شلمچه برای کمک به سیستم ناوگان عمومی در خاک عراق مستقر کنیم.

درخواست عراق برای استقرار اتوبوس‌های ایرانی در مرز چذابه/ انتقال زائران با اتوبوس‌های ایرانی از فردا

مدیرعامل اتحادیه اتوبوسرانی شهری کشور از درخواست طرف عراقی برای استقرار اتوبوس‌های ایرانی در مرز چذابه خبر داد و افزود: از امروز اتوبوس‌های ایرانی در مرز چذابه مستقر خواهد شد و خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی را فردا آغاز می‌کنند. این اتوبوس‌ها از مرز چذابه تا الاماره با کرایه ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان زائران را جابجا می‌کند و از آنجا زائران با اتوبوس‌های عراقی به نجف اشرف منتقل می‌شوند.

مسلم‌خانی با تاکید بر اینکه زائران پول عراقی یا همان دینار همراه داشته باشند، گفت: هزینه جابجایی در عراق تا حدودی نسبت به پول ما بالا است. بنابراین از زائران می‌خواهیم به قدر کافی پول به ویژه دینار با خود داشته باشند تا در طول مسیر دچار مشکل نشوند.

انتهای پیام/